
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9 Белоглинского района» 

 
ПРИКАЗ 

от 06.06.2019 года №  221 

О внесении изменений в основные образовательные программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования 

МАОУ СОШ № 9 Белоглинского района  

 

 В соответствии Планом мероприятий федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», утвержденным 

президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам (протокол от24декабря 

2018 г. № 16) с целью создания новых мест для реализации основных и 

дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 

естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей, 

Министерства просвещения Российской Федерации (Минпросвещение 

России) от I марта 2019 г. № Р-23 "Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию мест для реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового, естественно-научного, 

технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных 

программ обучения определённых категорий обучающихся, в том числе на 

базе сетевого взаимодействия", на основании приказа Министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 

29.03.2019 № 1112 «О создании Центров образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста в 2019», приказом УО от 11.04.2019 

года № 01-07/239 "О создании центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей "Точка роста" на территории муниципального 

образования Белоглинский район в 2019 году" 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. .Утвердить состав рабочей группы по внесению изменений в основные 

образовательные программы начального общего, основного общего и 

среднего общего образования (далее - ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО) в 

следующем составе: 

Костенко Н.М. - заместитель директора но УВР; 

Юдакина Ю.В. - заместитель директора по УМР; 

Васенева А.И. -  заместитель директора по УВР; 

Юрьева А.И. - учитель начальных классов; 

Шкилева Т.М.- учитель информатики; 

Михайленко В.В. - учитель технологии; 

Шишмаков М.В. - преподаватель-организатор ОЬЖ 

2. Рабочей группе: 




